
 

Poznańskie Inwestycje Miejskie sp. z o.o., Pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań 

Tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11,  fax 61 866 60 04, sekretariat@pozim.pl,  www.pozim.pl 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym  Poznań - Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy, KRS 0000503225 

REGON 302689539, NIP 783 171 14 86, Kapitał zakładowy 4 100 000 zł 

1/2 

 

 
 
Wykonawcy w postępowaniu 

 
Poznań, 12 lutego 2019 r. 

 
Dotyczy: Wyniku w postępowaniu pn. „Roboty budowlane na zadaniu: „Budowa sali 

gimnastycznej przy Zespole Szkół z Oddziałami Sportowymi nr 5 ul. Głuszyna 187””, 
postępowanie numer PIM/12/18/ZP99/2017-117. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z  2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, Zamawiający informuje, że na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, za 
najkorzystniejszą ofertę uznana została oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę:  

- REM- BUD GRZEBYSZAK SPÓŁKA JAWNA (składający ofertę: REM-BUD R. Grzebyszak G. 
Wiatrowska Sp. j.) ul. Glinki 21, 63-200 Jarocin 

Z ceną brutto – 5.060.220,00 zł. (60 pkt), terminem rękojmi / gwarancji – 48 miesięcy (20 pkt), 
Dodatkowym doświadczeniem Personelu – tiret jeden – 3 prace, tiret dwa – 2 prace (20 pkt) – razem 
100,00 pkt w 3 kryteriach oceny ofert. 
 
Punktacja: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Cena 
(zł brutto) 

 
Waga – 60% 

Termin 
rękojmi / 
gwarancji 
(m- ce) 

Zgodnie z  
Form. 
Ofert. 

Dodatkowe 
doświadczenie 

Personelu (ilość 
robót) 

Zgodnie z Form. 
Ofert. 

RAZEM 

1 
BUD- MIX Budownictwo Michał Nowaczyk 
Arcugowo 8 62-220 Niechanowo 
 bud-mix.budmix@wp.pl  

5 991 573,35 
 

50,67 pkt 

48 
 

20 pkt 

- 4 
- 4 

 
20 pkt 

90,67 pkt 

2 

REM- BUD GRZEBYSZAK SPÓŁKA JAWNA 
(składający ofertę: REM-BUD R. Grzebyszak 
G. Wiatrowska Sp. j.)  
ul. Glinki 21, 63-200 Jarocin 
rem-bud@post.pl  

5 060 220,00 
 

60 pkt 

48 
 

20 pkt 

- 3 
- 2 

 
20 pkt 

100,00 pkt 

3 

EXALO Drilling S.A. 
Plac S. Staszica 9, 64-920 Piła 
korespondencja:  
 EXALO Drilling S.A. Oddział Diament 
ul. Naftowa 3a, 65-705 Zielona Góra 
przetargi.diamet@exalo.pl 
oddzial.diament@exalo.pl  

6 531 078,54 
 

46,49 pkt 

48 
 

20 pkt 

- 3 
- 2 

 
20 pkt 

86,49 pkt 

4 
PROMET-BIN Borucki Sp. j. 
ul. Polna 2C, 64-600 Oborniki 
joanna.sobczak@metalplast.org.pl 

5 697 999,99 
 

53,28 pkt 

48 
 

20 pkt 

- 3 
- 2 

 
20 pkt 

93,28 

5 

Przedsiębiorstwo Budowlano- Usługowe 
„Budopol- Poznań” Sp. z o.o.  
ul. Jankowskiego 12 61-248 Poznań  
budopol-poznan@post.pl 

6 334 500,00 
 

47,93 pkt 

48 
 

20 pkt 

- 5 
- 2 

 
20 pkt 

87,93 pkt 

http://www.pozim.pl/
mailto:bud-mix.budmix@wp.pl
mailto:rem-bud@post.pl
mailto:przetargi.diamet@exalo.pl
mailto:oddzial.diament@exalo.pl
mailto:joanna.sobczak@metalplast.org.pl
mailto:budopol-poznan@post.pl


 

2/2 

 

 

6 
Ekspertis Budownictwo Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Nieszawska 1 61-021 Poznań  
 biuro@ekspertis.eu 

5 678 910,00 
 

53,46 pkt 

48 
 

20 pkt 

- 4 
- 3 

 
20 pkt 

93,46 pkt 

7 

Robert Łukasik Zakład Usług Budowlanych 
Zieleń 86, 62-240 Trzemeszno 
robet.lukasik@serv-net.pl 
jurkiewicz.agnieszka@gmail.com 

12 344 523,08 
 

24,59 pkt 

36 
 

10 pkt 

- 3 
- 2 

 
20 pkt 

54,59 pkt 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego: 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 Ustawy umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego nie 
może zostać zawarta przed upływem 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia 
(zawiadomienie przesłane faksem lub pocztą e-mail) lub przed upływem 10 dni od dnia przesłania 
niniejszego zawiadomienia (zawiadomienie przesłane pisemnie). 

 

Sprawę prowadzi: 
Artur Pieczykolan 
Tel. +48 61 884 20 16 
artur.pieczykolan@pozim.pl  

 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:biuro@ekspertis.eu
mailto:robet.lukasik@serv-net.pl
mailto:jurkiewicz.agnieszka@gmail.com
mailto:artur.pieczykolan@pozim.pl

